
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

n. 299 

del 24/08/2021 

Impegno e liquidazione di spesa per rimborso utilizzo contatore elettrico per im-

pianto videosorveglianza 

 

 

L’a o duemilaventuno, il giorno ventiquattro, del mese di agosto, nel proprio ufficio. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con provvedimento sindacale n. 3 in data 21 gennaio 2021 il sottoscritto è stato nominato responsabile 

dell’area tecnica per edilizia privata, lavori pubblici, urbanistica;  

- con deliberazione consiliare n. 6 in data 31 marzo 2021 è stato approvato il bilancio di previsione 

2021/2022/2023 redatto secondo i principi di armonizzazione di cui al D. Lgs. 118/2011; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 31 in data 22 aprile 2021 è stato approvato il Piano Esecuti-

vo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2021/2023; 
 

Vista la deliberazione G.C. n. 31 in data 14 marzo 2019 con la quale si è stipulata una convenzione con il 

Ba  Italia pe  Ri o so spese pe  utilizzo o tato e elett i o pe  ali e tazio e video a e a so veglia za 
i  Piazza Ma o i , o  du ata t ie ale a de o e e dal / / ; 

 

Ri o dato he l’a ti olo  della suddetta o ve zio e p evede il i o so entro il 30 giugno di ciascun an-

no; 

 

Rite uto pe ta to e essa io p ovvede e all’assu zio e e contestuale liquidazione del rimborso stabilito 

dalla Giu ta Co u ale o  l’atto su i hia ato; 
 

Visti: 

- lo statuto comunale; 

- il regolamento comunale di contabilità; 

- il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la cor-

ettezza dell’azio e a i ist ativa ed il Respo sa ile fi a ziario la regolarità contabile e la copertura fi-

a zia ia, ai se si dell’a t.  is del D.Lgs. / ; 

 

 

DETERMINA 

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Ufficio Tecnico 



 

 

- di richiamare la premessa narrativa a far parte del presente dispositivo; 

 

- di impegnare la so a di € ,  sul bilancio 2021-2022-2023 con imputazione alla Missione 10 Pro-

g a a  Titolo  Capitolo  vo e Co su o e e gia elett i a e a ute zio e i pia ti illu i a-
zio e pu li a , a ualità 21 i  ase all’o ligo di paga e; 

 

- di liquidare alla “ig o a BERTIN Ba a a, titola e dell’ese izio pu li o BAR ITALIA, la so a di € 75,00 

quale rimborso utilizzo contatore elettrico per impianto videosorveglianza;  

 

- di disporre il versamento della somma prevista sul c/c IBAN n. IT49J0200830730000104206726 presso 

Unicredit Banca S.p.A., agenzia di Perosa Argentina; 

 

- di dare atto che ai sensi dell'art. 147 bis e 183 il presente provvedimento diventa esecutivo con l'appo-

sizione del visto di copertura finanziaria della spesa; 

 

- di attestare inoltre sotto fo a di Visto di o pati ilità o eta ia  il ispetto di ua to disposto 
dall’a t. , o a , del D.L. .  del  luglio  o ve tito ella Legge . /  he testual e -
te e ita il fu zio a io he adotta p ovvedi e ti he o po ta o i peg i di spesa ha l'obbligo di ac-

certare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; la violazione dell'obbligo di accertamento di 

cui al presente numero co po ta espo sa ilità dis ipli a e ed a i ist ativa ; 
 

- di da e atto he la p ese te dete i azio e vie e pu li ata all’al o p eto io o  li e e ell’apposita se-
zio e dell’A i ist azio e T aspa e te sul sito istituzio ale. 

 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 

pu li ata all’al o p eto io o u ale pe  ui di i gio i o se utivi e ve à i serita nella raccolta di cui 

all’a t. , o a , del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

A o a dell’a t.  e segue ti della legge  agosto , . , si e de oto he espo sa ile del p o e-
dimento è il/la Sig./ra CASORZO Enrico e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 

(0121) - 81218/82000. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

CASORZO Enrico* 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 


